
PoSUDEK VEDoUCÍHo BAKALÁŘsrÉ pnÁcn

Název baka|ářské práce:

Autor baka|ářské práce:

Vedoucí baka|ářské práce:

Datum vypracování:

Úprava křižovatky sitnic llt/34026 a lll/34028
Nemošice

Martln Beránek

|ng. František Haburaj, Ph.D.

30. 5. 2012

Předmětem zadání bakalářské práce pana Martina Beránka by|o navrhnout úpravu

křiŽovatky si|nic |||134026 a |||134028 v Nemošicích. Pan Beránek ve své práci

vycháze| ze zadání baka|ářské práce KDs Univerzity Pardubice a reá|ných

poŽadavků. Bakalářská práce mě|a být zpracována Ve stupni dokumentace pro

stavební povolení.

Baka|ářská práce by|a zadána 30. 1 1' 2011 a odevzdána 25' 5. 2012.

Autor ve své práci provedI návrh zce|a nového dopravního uspořádání křiŽovatky

silnic v dopravně exponovaném místě v obci Nemošice. Dip|omant provedI technický

návrh křiŽovatky v poŽadovaném rozsahu a stupni dokumentace. V rámci práce by|a

pozornost zaměřena jak na samotné dopravně a technicky vyhovující řešení tak i na

řešení cyklistických a pěších tras. Návrh také podrobně řeší úpravu dopravního

značení, odvodnění komunikace, ověření průjezdnosti křiŽovatky, apod. Před|oŽená

baka|ářská práce vycházi z reá|ných skutečností a poŽadavků. Svým rozsahem a

zpracováním odpovídá úrovni baka|ářské práce. Z rozsahu práce je jasné, Že drobné

nedostatky se samozřejmě mohou vyskytnout, nicméně nejsou významného

charakteru a nijak nesniŽují ce|kovou vysokou úroveň a peč|ivé zpracování

bakalářské práce' Je také nutno vyzdvihnou snahu dip|omanta o zpracování tématu,

které nebývá předmětem bakalářských prací, a kterou si dip|omant muse|

samostatně nastudovat'

Autor baka|ářské práce vyčerpa| veškeré poŽadavky zadáni bakalářské práce.



Pan Martin Beránek postupovaI při zpracovávání bakalářské práce, shromaŽd'ování

potřebných podkladů a při ce|kovém řešení zce}a samostatně, pečlivě a svědomitě.

Pravidelně konzultoval svou práci a postupoval při konzultacích aktivně, coŽ se

projevilo i na kvalitě samotné baka|ářské práce, která je zpracována jak po věcné, tak

i po grafické stránce na vysoké úrovni.

Baka!ářskou práci pana Martina Beránka doporuěuji k obhajobě a hodnotím jí

vzhledem k uýše uvedeným faktům klasifikačním stupněm: vÝborně.

V Pardubicích 1. 6. 2010

Žz%,4' z /
lng' František |íaburaj, Ph.D.


